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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 18 Мужчины, 100m На спине Открытые
16.12.2016 - 10:54 Результаты

Норматив III юн. разряд : 2:18.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /  Норматив III разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:14.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /  Норматив МС 12 +: 59.00  /
Норматив МСМК 14 +: 53.98

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.81 449 2
2. КОРОЛЕВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.85 377 2
3. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.39 354 2
4. ЯРЦЕВ, Андрей 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.39 327 3
5. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.82 309 3
6. САМАРИН, Егор 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.27 303 3
7. МУРАВЬЕВ, Максим 04 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.80 286 3
8. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:21.10 262 3
9. БУРОВ, Дмитрий 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:21.18 261 3

10. СОЛОВОВ, Степан 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:21.96 254 3
11. СОКОЛОВ, Максим 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:23.63 239 1юн
12. КОКШАЙСКИЙ , Никита 03 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.90 237 1юн
13. БОГОМОЛОВ, Никита 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:24.80 229 1юн
14. ВАСИЛЬЕВ, Степан 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:28.50 202 1юн
15. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 1:29.91 192 1юн
16. ХОТЕНОВ, Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:31.38 183 1юн
17. КАНТЕЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 1:34.31 167 1юн
18. ПУХАРЕВ, Леонид 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:34.72 164 1юн
19. МАШАГИН, Федор 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:35.73 159 2юн
20. КОЖАНОВ, Владимир 06 2юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:39.25 143 2юн
21. РОВНОВ, Никита 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:52.15 99 2юн

DSQ ФЕДОРОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DSQ ОПАРИН, Александр 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород
DNS ЕГОРОВ, Юрий 06 Бор-2
DNS КИСЛИЦИН, Денис 04 3 ФОК "Атлант" Шахунья
DNS АНУФРИЕВ, Сергей 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS ЖУКОВ, Александр 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 

Год рождения 2003

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.81 449 2
2. КОКШАЙСКИЙ , Никита 03 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.90 237 1юн

Год рождения 2004

1. КОРОЛЕВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.85 377 2
2. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.39 354 2
3. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.82 309 3
4. МУРАВЬЕВ, Максим 04 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.80 286 3
5. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:21.10 262 3

DNS КИСЛИЦИН, Денис 04 3 ФОК "Атлант" Шахунья
DNS АНУФРИЕВ, Сергей 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
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Дистанция 18, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2005

1. ЯРЦЕВ, Андрей 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.39 327 3
2. САМАРИН, Егор 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.27 303 3
3. БУРОВ, Дмитрий 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:21.18 261 3
4. СОЛОВОВ, Степан 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:21.96 254 3
5. СОКОЛОВ, Максим 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:23.63 239 1юн
6. БОГОМОЛОВ, Никита 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:24.80 229 1юн
7. ХОТЕНОВ, Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:31.38 183 1юн
8. КАНТЕЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 1:34.31 167 1юн

DSQ ФЕДОРОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Год рождения 2006

1. ВАСИЛЬЕВ, Степан 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:28.50 202 1юн
2. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 1:29.91 192 1юн
3. ПУХАРЕВ, Леонид 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:34.72 164 1юн
4. МАШАГИН, Федор 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:35.73 159 2юн
5. КОЖАНОВ, Владимир 06 2юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:39.25 143 2юн
6. РОВНОВ, Никита 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:52.15 99 2юн

DSQ ОПАРИН, Александр 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород
DNS ЕГОРОВ, Юрий 06 Бор-2
DNS ЖУКОВ, Александр 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 

EXH ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.44 400 2
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.71 349 2
EXH ТОЧИЛИН, Леонид 04 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.01 332 3
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.67 323 3
EXH ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.10 305 3
EXH МАРАНИН, Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.57 300 3
EXH ГРИШИН, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.07 283 3
EXH ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.30 280 3
EXH ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.31 270 3
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.86 265 3
EXH ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:21.03 263 3
EXH ПАВЛИКОВ, Алексей 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.69 230 1юн
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.05 219 1юн
EXH ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.52 216 1юн
EXH СУРОВЕГИН, Евгений 06 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:27.33 210 1юн
EXH ЕРЕМЕЕВ, Виктор 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:28.85 199 1юн
EXH НОВИКОВ, Александр 06 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.02 198 1юн
EXH ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.95 192 1юн
EXH ШИБАРОВ, Александр 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:30.83 186 1юн
EXH БЫСТРОВ, Илья 05 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:31.55 182 1юн
EXH КАЛАГАНОВ, Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:34.71 164 1юн
EXH БОЧКАРЁВ, Василий 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:35.81 159 2юн
EXH СЕЛИХОВ, Матвей 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:40.95 136 2юн
EXH ЩЕПЕТОВ, Егор 05 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:44.27 123 2юн
EXH ЖИГАЛИН, Евгений 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:46.68 115 2юн
EXH СУВОРОВ, Данила 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.73 100 2юн
EXH ТАРАСОВ, Александр 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:55.26 91 2юн
EXH АФАНАСОВ , Николай 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:55.94 89 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 18, Мужчины, 100m На спине

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH САТОРОВ, Заир 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:57.73 85 2юн


